ПРОТОКОЛ № 1/23-пр
 заседания антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области

г. Радужный
15.02.2023
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О реализации требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления.

2. О реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма во Владимирской области на 2019-2023 годы.

3. О выполнении решений антитеррористической комиссии ЗАТО
г. Радужный Владимирской области.